MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM RONDÔNIA

PORTARIA N° 128, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2021

Trata-se  de  designação  de  substituição  de  ofício,  referente  ao  mês  de
Dezembro/2021.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA  EM  RONDÔNIA,  no  exercício  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pelo

Regimento Interno Administrativo do MPF, aprovado pela Portaria PGR n° 357, de 05 de maio de

2015, e pela Lei Complementar nº 75/93, de 20 de maio de 1993, e na Portaria PR/RO nº 123, de 11

de novembro de 2021,

RESOLVE:

Art. 1ºDesignar os Procuradores da República para atuar em substituição, inclusive

na forma remota, conforme especificado no Anexo I desta Portaria.

Art. 2ºDeterminar seja dada ciência aos membros envolvidos, ao Núcleo de Gestão

de Pessoas, à Coordenadoria Jurídica e de Documentação e às respectivas secretarias dos Ofícios.

Art. 3º Tornar sem efeito qualquer disposição em contrário.

BRUNO RODRIGUES CHAVES
Procurador-Chefe em Exercício

Este  texto  não  substitui  o publicado  no    DMPF-e,   Brasília,  DF,    30  nov.   20  21  .    Caderno
Administrativo,   p.   125.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26587
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26587
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/233280
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/233280
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/232737/DMPF_ADM_20211130.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/232737/DMPF_ADM_20211130.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/232737/DMPF_ADM_20211130.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/232737/DMPF_ADM_20211130.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/232737/DMPF_ADM_20211130.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/232737/DMPF_ADM_20211130.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/232737/DMPF_ADM_20211130.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/232737/DMPF_ADM_20211130.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/232737/DMPF_ADM_20211130.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/232737/DMPF_ADM_20211130.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/232737/DMPF_ADM_20211130.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-eletronico-dmpf-e/2019/DMPF-ADMINISTRATIVO-2019-11-21.pdf
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm#:~:text=LEI%20COMPLEMENTAR%20N%C2%BA%2075%2C%20DE%2020%20DE%20MAIO%20DE%201993&text=Disp%C3%B5e%20sobre%20a%20organiza%C3%A7%C3%A3o%2C%20as,do%20Minist%C3%A9rio%20P%C3%BAblico%20da%20Uni%C3%A3o.

ANEXO I

IDENTIFICAÇÃO DO PROCURADOR
TITULAR AFASTADO OU

DESONERADO

PERÍODO DE
SUBSTITUIÇÃO

IDENTIFICAÇÃO DO
PROCURADOR SUBSTITUTO

NOME MAT. OFÍCIO MOTIVO NOME MAT. OFÍCIO

GISELE
DIAS DE

OLIVEIRA
BLEGGI
CUNHA

1262
6° Ofício

da
PR/RO

Férias 07 a 17/12/2021
LEONARDO
TREVIZANI
CABERLON

1643
2º Ofício

da
PRM/JPR
(REMO-

TA)

TATIANA
DE

NORONHA
VERSIANI
RIBEIRO

1604
2º Ofício
da PRM/

GMI
Férias e
folgas de
plantão

07 a 17/12/2021
BRUNO

RODRIGUES
CHAVES

1602
2º

OFÍCIO
DA

PRM/
GMI